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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania. 

 

Pytanie 1 - dotyczy poz. 9,10,11 
Proszę o podanie przykładowego modelu spełniającego wszystkie wymagania opisane w 
OPZ aby można było się odnieść do produktu jako poglądowego. 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie poda dokładnego modelu dla zachowania zasady 

konkurencyjności postępowania przetargowego. 

Pytanie 2 - dotyczy poz. 9,10,11  
Czy zamawiający dopuszcza stelaże biurek z lakierowaniem proszkowym bez drugiej 
warstwy lakieru bezbarwnego? Jeśli nie proszę o wskazanie przykładowego modelu 
spełniającego wymagania OPZ. 
 
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza stelaże biurek bez drugiej warstwy lakieru 

bezbarwnego. 

Pytanie 3 - dotyczy poz. 9,10,11 
Czy zamawiający dopuszcza blaty dwustronnie laminowane o odporności na ścieranie w 
klasie mebli pracowniczych biurowych. Jeśli nie proszę o wskazanie przykładowego blatu 
spełniającego OPZ. 
 
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza blaty biurek o odporności na ścieranie w klasie 

mebli pracowniczych biurowych. Zamawiający nie poda dokładnego modelu dla zachowania 

zasady konkurencyjności postępowania przetargowego. 

Pytanie 4 - dotyczy poz. 10 
Proszę o wskazanie przykładowego modelu krzesła spełniającego OPZ jako punktu 
odniesienia. 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie poda dokładnego modelu dla zachowania zasady 

konkurencyjności postępowania przetargowego. 

Pytanie 5 - dotyczy poz. 7 
Na rynku nie występuje model z usadowieniem centralnym przy takich rozmiarach stołu. Czy 
zamawiający dopuszcza usytuowanie zlewu z prawej lub z lewej strony? 
 
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie po wcześniejszym 

obejrzeniu wstępnego projektu przygotowanego przez Wykonawcę i zaakceptowaniu przez 

Zamawiającego. 

 



Pytanie 6 - dotyczy poz. 12 
Proszę o wskazanie przykładowego systemu szaf spełniającego OPZ oraz foteli w celu 
punktu odniesienia. 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie poda dokładnego modelu dla zachowania zasady 

konkurencyjności postępowania przetargowego. – Zamawiający podał dokładne wytyczne 

jak mają być wykonane szafy i zabudowa meblowa. Wykonawca może zaproponować 

własny projekt zabudowy w uzgodnieniu z Zamawiającym.  

Pytanie 7 - dotyczy poz.9, poz.10, poz.11 
W SIWZ zamawiający pisze, że w stołach standardowych wymagane jest aby stelaż był 
dwukrotnie malowany proszkowo (pierwsza warstwa kolor, druga warstwa lakier bezbarwny), 
o minimalnej grubości powłoki lakierniczej 130μm oraz zwiększonej odporności na ścieranie 
– 700-800 obrotów pasków ściernych CS-10 do warstwy kryjącej farby, bez jej naruszenia, 
potwierdzony atestem wydanym przez jednostkę uprawnioną do kontroli jakości. 
Czy zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta mebli? 
 
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza dołączenie tylko oświadczenia producenta 
mebli. 
 
Pytanie 8      
W SIWZ zamawiający opisuje krzesło gościnne :- Stelaż – chromowany stelaż wykonany z 
rury metalowej o przekroju fi 20 x 2 mm. Nogi z boku połączone wspólną poprzeczką, na 
którą założona jest ochronna osłona wykonana z przeźroczystego PCV która podczas 
sztaplowania zabezpiecza krzesła przed rysowaniem się. Nogi stelaża zakończone są 
stopkami wykonanymi tak, żeby przy sztaplowaniu tworzył się dystans między stelażami, 
oraz chronią podłogę przed niszczeniem. Dodatkowo krzesło wyposażone w metalowy 
łącznik, przymocowany do stelaża w sposób nierozłączny, dający możliwość zespolenia 
krzeseł w rząd. Kształt oraz formę określono na załączonym zdjęciu (detal 2). Siedzisko i 
oparcie – wykonane z giętej sklejki bukowej o grubości 11 mm, wyprofilowane z jednego 
elementu ergonomicznie dopasowany do kształtu ciała. Dodatkowo w oparciu znajduje się 
pojedynczy otwór ułatwiający przestawianie krzeseł. Siedzisko wyposażone w nakładkę 
wykonaną z tapicerowanej pianki. Tapicerka-krzesło tapicerowany tkaniną typu skay o 
parametrach nie gorszych niż: ścieralność : 250000 cykli , gramatura 328 g/m2, powłoka 100 
%Pu, nośnik 100% bawełna, trudno zapalność – papieros PN- EN 1021-1). Wymienione 
właściwości poparte certyfikatami. Kolor tapicerki: proponowany orzech – do uzgodnienia z 
Zamawiającym. 

Z przyczyn sił wyższych (pożar w dziale metalu Fabryki produkującej krzesła )- krzesło z 
takim opisem jest niedostępne.  

Czy zamawiający dopuszcza inne krzesło (np.  WING II) o podobnych parametrach i 
wymiarach, ale nie posiadających na stałe montowanych łączników i na poprzeczce łączącej 
nogi nie ma osłony przezroczystej PCV? 

 ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga krzesła o parametrach podanych w SIWZ ale 

dopuszcza krzesło: nie posiadających na stałe montowanych łączników i na poprzeczce 

łączącej nogi  bez osłony przezroczystej PCV.  

Pytanie 9 
Zamawiający wymaga aby stoły posiadały opinię stwierdzającą zgodność z wymaganymi 
normami : PN-EN-527- 1:2004 PN-EN-527-2:2004 PN 527-3:2004 – w zakresie wymiarów, 
stateczności, wymagań wytrzymałościowych i bezpiecznych rozwiązań konstrukcyjnych. 



Czy zamawiający dopuszcza certyfikaty zgodne z normami :PN-EN 527-1:2011, PN-EN 527-
2:2017, PN-EN 14074:2006 ? 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza certyfikaty zgodne z normami: PN-EN 527-
1:2011, PN-EN 527-2:2017, PN-EN 14074:2006. 
 

Pytanie 10 

Dotyczy terminu wykonania 
Ze względu na to że, żaden z producentów mebli metalowych nie jest w stanie wykonać szaf 
w terminie 25 dni roboczych. 
Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia do 40 
dni roboczych? 
 
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza wydłużenie wykonania zamówienia do 40 dni 
roboczych. 

Pytanie 11 

Dotyczy: załącznik nr 1 do SWIZ, pozycja: 9,10,11 
 
Ze względu na przypadek losowy producent krzesła nie ma aktualnie w ofercie krzesła o 
podanych przez Państwa parametrach. Czy zamawiający zaakceptuje krzesło o poniższym 
opisie: 
 
KRZESŁO GOŚCINNE: Produkt fabrycznie nowy. Wymiary wys. siedziska 450 mm, głęb. 
siedziska 415 mm, szer. siedziska 430 mm, wys. całkowita 830 mm, głęb. całkowita 540 mm, 
szer. całkowita 500 mm. 
Opis: Stelaż – chromowany stelaż wykonany z rury metalowej o przekroju fi 16 x 2 mm. 
Krzesło wyposażone w poduszkę do sztaplowania która podczas sztaplowania zabezpiecza 
krzesła przed rysowaniem się. Nogi stelaża zakończone są stopkami chroniącymi podłogę 
przed niszczeniem. Krzesło wyposażone w łącznik, dający możliwość łączenia krzeseł w 
rzędy. Kształt  określono na załączonym zdjęciu. Siedzisko i oparcie – wykonane z giętej 
sklejki bukowej o grubości 10.5 mm, wyprofilowane z jednego elementu ergonomicznie 
dopasowany do kształtu ciała. Dodatkowo w oparciu znajduje się pojedynczy otwór 
ułatwiający przestawianie krzeseł.  
Siedzisko wyposażone w nakładkę wykonaną z tapicerowanej pianki. Tapicerka-krzesło 
tapicerowany tkaniną typu skay o parametrach  ścieralność : 300 000 cykli , gramatura 650 
g/m2, Powłoka-100 % winyl, nośnik 100% poliester Hi-Loft trudnozapalność – papieros PN- 
EN 1021-1). Wymienione właściwości poparte certyfikatami. Kolor tapicerki: proponowany 
orzech – do uzgodnienia z Zamawiającym. 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga krzesła o parametrach podanych w SIWZ ale 
dopuszcza krzesło o parametrach podanych w pytaniu zaproponowanych przez Wykonawcę. 

Pytanie 12, pozycja 12- fotel obrotowy 
 
Proszę o doprecyzowanie wymaganej gramatury tkaniny którą ma być pokryte krzesło. W 
opisie są zawarte 2 informację na ten temat: minimum 330 g/m^2 oraz  minimum 370 g/m^2. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawia zapis dotyczący gramatury tkaniny „Wymagana 
gramatura min. minimum 330 g/m2 oraz  maximum 370 g/m2.” 
 



Pytanie 13, pozycja 12-fotel obrotowy 

 

Czy zamawiający wyraża zgodę aby krzesło zostało tapicerowane tkaniną o odporności na 

światło: 5 przy zachowaniu innych parametrów? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza krzesło tapicerowane tkanina o odporności na 
światło min: 5 przy zachowaniu pozostałych parametrów podanych w SIWZ. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


